

رشد بیش از ۳۵ درصدی کاندیدها
با موج بی سابقه ثبت نام علما و چهره ها

رکورد «خبرگان» شکست

مجید انصاری، محسن اسماعیلی، رسول منتجب نیا

و محمد اشرفی اصفهانی از جمله چهره های سرشناس روز آخر ثبت نام بودند



فضای رسانه‌ای باید اخلاقی و قانونی باشد. همه بزرگان احساس تکلیف کرده‌اند که به انتخابات ورود کرده‌اند که باید از همه آنها تشکر کرد. باید حرمت همه اشخاص و به ویژه بزرگان انقلاب و نظام رعایت شود و جریان‌های سیاسی به آرایه برنامه‌های خود بپردازند و نگاه تخریبی نداشته باشند. وی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه شما در دور قبلی ردصلاحیت شده‌اید، بنابراین چقدر احتمال می دهید در این دوره تأیید صلاحیت شوید؟ گفت: من نماینده دوره سوم مردم تهران در مجلس خبرگان بودم که در آن مقطع در آزمون شورای نگهبان هم موفق شدم. امیدوارم در این دوره هرچه صلاح باشد، انجام شود.

یک دولتی دیگر هم آمد

محمد اشرفی اصفهانی، فرزند شهید محراب و رئیس هیات بدوی رسیدگی به تخلفات نهاد ریاست جمهوری نیز روز گذشته با حضور در ستاد انتخابات کشور برای هر دو انتخابات مجلس و خبرگان کاندیدا شد. اشرفی اصفهانی برای انتخابات خبرگان از حوزه انتخابیه کرمانشاه و برای انتخابات مجلس هم از حوزه انتخابیه تهران کاندیدا شد.

ادامه در صفحه ۳

در بین نامزدان انتخابات مجلس خبرگان اسامی مجید انصاری معاون پارلمانی ر بیس جمهور ، محسن اسماعیلی عضو قوقدان شورای نگهبان، هاشم هاشمزاده هربسی عضو فعلی خبرگان، رسول منتجب نیا قائم مقام دبیر کل حزب اعتماد ملی، کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران، محمد مهدی فقیهی رییس مرکز مطالعات و تحقیقات اسلامی دیده می شود

مجلس خبرگان رهبری پرداخت و با بیان اینکه حصول اطمینان از شرایط رهبری نوعی نظارت را لازم دارد، گفت: امام خمینی(ره) و رهبر انقلاب همواره به این نظارت اشاره کرده‌اند و رهبری هم در جمع دانشجویان گفته‌اند که این نظارت اعمال می‌شود. کمیسیون تحقیق خبرگان که از دور اول این مجلس تشکیل شده نظارت لازم را در چارچوب خبرگان انجام می‌دهد. انصاری همچنین در پاسخ سوال «اعتماد» در این مورد که چرا پس از ثبت نام سید حسن خمینی برخی رسانه‌ها به وی حمله کرده‌اند؟ گفت:

گروه سیاسی | چهره‌های جدید همچنان در مسیر خبرگان هستند. آخرین روز بودن ثبت نام برای انتخابات مجلس خبرگان رهبری باعث شده بود تا کاندیداها برای ثبت نام تحجیل کنند. اختلاف‌های پیش روی جناح‌های سیاسی ثبت نام برای کاندیداها خبرگان شب گذشته تا ساعت ۱۲ شب تمدید شد تا همه کاندیداها به ثبت نام برسند. دیروز روز آخرین‌های مجلس خبرگان بود تا پرونده ثبت نام برای این انتخابات که از پنجشنبه هفته گذشته آغاز شده بود بسته شود و پرونده جدیدی به نام بررسی صلاحیت ثبت نام شده‌ها باز شود. یکی از مهم ترین چهره های روز گذشته که برای انتخابات خبرگان رهبری ثبت نام کرد مجید انصاری، معاون پارلمانی رئیس جمهور بود که با حضور در ستاد انتخابات از حوزه انتخابیه تهران کاندیدا نمایندگی مجلس خبرگان رهبری شد. مجید انصاری از اعضای مجمع روحانیون مبارز هم هست که حالا با کاندیدا شدنش در این انتخابات چهارمین نفری می‌شود که از دولت برای این انتخابات کاندیدا شده است. پیش از آن حسن روحانی، محمود علوی و مصطفی پورمحمدی برای انتخابات مجلس خبرگان رهبری کاندیدا شده بودند. مجید انصاری اما پس از ثبت نام به بحث رایج این روزها در مورد وظایف

تا این شرایط عادی شود. این نگهبان به نسبت هم چنین گفت: اگر این اتفاق بیفتد حجت بر من تمام می‌شود و پاسخی به مردم خواهد بود که اصرار می‌کنند در انتخابات حضور داشته باشم. این نماینده فعلی مجلس با اشاره به اختلاف‌های پیش روی جناح‌های سیاسی کشور اظهار کرد: صحبت‌هایی درباره ائتلاف شده است. خیلی‌ها می‌خواستند اسم من در لیست شان باشد. من هم اصراری ندارم که در لیستی نباشم، چرا که اعتقاد دارم دسته بندی‌ها بیش از آنکه در مبنای فکری ریشه داشته باشند در روابط آدم‌ها ریشه دارد و این گونه دسته بندی‌ها اصالتی ندارد. هر گروهی که بخواهد اسم من در لیست شان باشد من مانع نخواهم شد. وی افزود: خدما ن لیستی به نام صدای ملت آرایه خواهیم داد و در گروه دیگری به نام ائتلاف مستقلان و معتدلان از من خواسته اند که نام من در فهرست آنها باشد. مطهری در ارتباط با نامه اخیرش به رئیس قوه قضاییه گفت: من قانن اساسی یکی از وظایف مجلس خبرگان نظارت بر بقای شرایط رهبری در شخص رهبر تعیین شده است. بنابراین در شخص رهبر تعیین شده است. بنابراین قطعاً مجلس خبرگان می تواند و باید در رهبری و نهادهای زیرمجموعه رهبری نظارت کند.

پاسخ او این بود: «ترکیب شورای قبل بهتر است. افرادی خوشگتر وارد شورای نگهبان شدند. بر همین اساس فکر می‌کنم اتفاقات بهتری رخ خواهد داد. همچنین با توجه به افرادی که تاکنون در انتخابات مجلس و قرار است ثبت نام کنند فکر می‌کنم مجلس آینده مجلس بهتری خواهد بود و طبیعی است که با حضور آنها کارهای بهتری انجام خواهد شد و تکصدایی وجود نخواهد داشت. من در مجلس آینده تنها نخواهم بود.» شاید همین امیدواری است که مرد تاریخی مجلس نهم را ترغیب کرده تا بار دیگر نمایندگی مجلس را تجربه کند اما این بار تجربه‌ای متفاوت از قبل. وی در ادامه گفت: شرایط کشور ما هنوز به حالت عادی بازنگشته است. هم سیاست خارجی و موقعیت آن در دنیا و هم سیاست داخلی مان به شرایط عادی بازنگشته است لذا لازم است تلاش کنیم

رقابت در ثبت نام

دیروز از اردوگاه‌های اصولگرایان و فراوانی روانه ستادهای ثبت نام انتخابات شدند

صفحه ۳ را بخوانید

□ ناهید مولوی / مردی که تاریخی ترین نقل مجلس نهم را رقم زد امیدوار است از میان اسفند ماه تاریخی ایران مجلسی پدید آید که در آن علی مطهری صدای «تنهای» مجلس نباشد. می گوید خسته است و شاید برای نماینده‌ای که روزهایی همچون یکشنبه سیاه مجلس را از سر گذرانده است و در تمام این سال‌ها با وجود مخالفان جدی که در مجلس داشته است بارها بر مواضع خود تکیه کرده و از اصول خود عقب‌نشینی نکرده است طبیعی باشد. با این حال اما او دوباره وارد عرصه انتخابات شده است. فرزند شهید مطهری دیروز صبح به همراه محمد اشرفی اصفهانی و در حالی که پسرش او را همراهی می کرد برای ثبت نام به ستاد انتخابات کشور آمد. علی مطهری با صراحت گفت که دیگر خسته است، می گوید: «با خودم کلنجار رفتم و بارها ارزیابی کردم که آیا در این دوره شرکت داشته باشم یا نه! احساس کردم شرایط کشور به گونه ای است که هنوز به کسانی که در شرایط بنده نیاز دارد. گرچه حقیقتا بعد از هشت سال نمایندگی خسته شده بودم و انگیزه کمتری پیدا کردم اما با ارزیابی شرایط کشور در نهایت به این نتیجه رسیدم که در انتخابات مجلس شرکت کنم.» از او پرسیدم چقدر امیدوار است که در مجلس دهم دیگر تنها نباشد

رئیس جمهور در اجتماع بزرگ مردم شهری:

مردم یک بار دیگر در اسفند حماسه می آفرینند

گروه سیاسی | حسن روحانی در فاصله زمانی دو سال و نیمه از حضور در انتخابات ریاست جمهوری تا خبرگان رهبری، به خوبی یادآوری می کند آنچه را که در ۲۴ خرداد ۹۲ روی داده تغییریه که روی برگه های رای از سوی مردمی نگاشته و حماسه ای که آفریده شد باز هم در حال رخ دادن است؛ حماسه ای که حالا با نوید گسستن تحریم ها در هفته های پیش رو بیشتر رنگ واقعیت به خود می گیرد. رئیس جمهور در اجتماع مردم ری و در جوار حرم حضرت عبدالعظیم حسنی، با اشاره به اینکه از همین مکان ها از برکت همین حرم های مقدس بود که ملت ایران راه انقلاب مشروطه، راه رای و صندوق رای را از بیش از یک قرن پیش انتخاب کرد، گفت: بحمدالله بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ما به نقطه ای رسیدیم که رای و صندوق رای به معنای واقعی کلمه با سلامت، با قیادت و با حضور پرشکوهر مردم همراه بوده و همواره برای ما افتخار آفریده است.

صفحه ۲ را بخوانید

نگاه روز

از کاهش تورم تا ارزانی



علی قنبری

انتظار مردم از کاهش تورم همواره کاهش قیمت‌ها و ملموس بودن افزایش قدرت خرید آنهاست اما در واقع تورم نرخ رشد افزایش قیمت‌ها است و وقتی تورم مثبت است یعنی قیمت‌ها افزایشی بوده اما آهنگ این افزایش کندتر شده است. سیاست‌های پولیستنی دولت قبلی مبنی بر توزیع یارانه نقدی و تزریق پول در ک مردم نسبت به قدرت خرید را به مفهوم عمومی خود در جامعه ایجاد کرد و مردم شاهد بودند چطور با افزایش حجم نقدینگی در دست خود قدرت خرید کمتری پیدا کرده و به واسطه تورم و افزایش شدید رشد قیمت‌ها، قادر به تهیه سبد کالایی خود نبودند. اما کاهش قیمت‌ها پدیده‌ای است که تقریباً هیچ کشوری آن را تجربه نکرده است به همین دلیل است که از شاخص تورم یعنی نرخ رشد و افزایش قیمت‌ها برای بررسی رفتار و سطح قیمت‌ها استفاده می‌شود. تورم در کشورهای در حال توسعه به صورت تورم ساختاری درمی آید. در ایران نیز تورم ۱۵ درصد تقریباً همیشگی بوده و ۱۵ درصد از نرخ تورم مربوط به ساختارهای اقتصادی کشور است... ادامه در صفحه ۴

روحانی اولین تورم تک رقمی ریاست جمهوری اش را ثبت کرد

تورم تک رقمی پس از ۵/۵ سال

یادداشتی از سید محمد بهشتی

سامانه عصبی جامعه فعال شده است



گفت و گو با نماینده حماس در ایران

دیدار مسؤولان ایران و حماس در سکوت خبری



دستور دادستان به پلیس برای جمع آوری ماهواره و مبارزه با بدحجابی

مطهری: در مجلس بعدی «تنها» نخواهم بود

دیروز چهره های مهم دو جریان سیاسی از جمله ابراهیم اصغر زاده، مرتضی الویری

محمد جواد حق شناس، علی مطهری، غلامعلی حداد عادل و ... برای کاندیدا توری مجلس ثبت نام کردند



هاکوپیان
 افتتاح مجدد فروشگاه میرداماد

جمعه ۴ دی

با دکوراسیون و کلکسیون جدید

و 25% تخفیف افتتاحیه

در فروشگاه های سراسر کشور
میرداماد غرب به شرق بعد از نفت شماره ۲۴۰

تلفن پاسخگو ۰۲۱-۸۸۸۲۷۸۸۲

HACOUPIAN.NET

جناب آقای محمد کاظم چقاز ردی

مدیریت محترم عامل بانک سپه

انتصاب شما را به سمت مدیریت عامل بانک سپه تبریک گفته، از خداوند متعال موفقیت شما و همکاری اتان را خواستاریم.

روزنامه اعتماد

معرفی آژانس های مسافرتی
هتلها و مراکز گردشگری

چیت سفرشان آژانسی با شماره های
۶۶۴۲۹۵۶-۶۶۴۲۹۵۶
تماس حاصل فرمایید

۸۸-۴۲۷۰۰
۸۸۵۱۳۳۱۳
۶۶۵۹۶۳۷۰
۴۲۱۸۷۵۰۳
۲۲۳۸۱۴۳۲
۲۶۵۱۵۵۱

گروه تور و هتل
تورهای خارجی
تورهای داخلی
تورهای اروپا
تورهای آسیا
تورهای آفریقا

رجوع به صفحه ۱۵

جناب آقای علی خرم

ریاست محترم روابط عمومی صندوق ضمانت صنایع کوچک

انتصاب شما را به عنوان ریاست روابط عمومی صندوق ضمانت صنایع کوچک تبریک گفته ، از خداوند متعال موفقیت شما را خواستاریم.

روزنامه اعتماد

جناب آقای دکتر

شهاب الدین عزیزی خادم

با کمال تأسف و تالم در گذشت پدر خانم گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم طلب آمرزش الهی و برای بازماندگان صبر جمیل از خداوند متعال مسألت داریم.

جواد دلیری- علی عالی، حسین قهار

جناب آقای مهندس

محمد علی باهری

رئیس هیات مدیره شرکت چوپان

در گذشت عموی بزرگوار تان را تسلیت گفته، برای آن مرحوم غفران و آمرزش الهی و برای شما و بازماندگان صبر و شکیلی آرزومندیم.

الیاس حضرتی- علی جوادی فر